
Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos (už 2016 m.) 

2018 m. įsigytų prekių iš 2% lėšų 

(2017 m. gauta 7364,78 Eur+4330,52 Eur. iš 2016 m. = 11695,30 Eur.)  

ataskaita                                                    
Eil. Nr.            Pavadinimas Kaina 

Eur. 

Kam atiduota 

1.  Dalyvių mokestis už dalyvavimą 

konkurse ,,Ąžuoliuko „ muzikos 

mokykloje. 

15,00 3a klasė 

2.  Ženkliukai Vasario 16-ąjai 800  401,73 Mokiniams , mokytojams , 

darbuotojams 

3.  2018 m kalendoriukai 100 vnt. 72,60 Seniūnams , mokytojams 

4.  Kompaktai ,,Mano Lietuva“ 15 vnt. 225,00 Pradinio ugdymo mokytojams 

5.  Taurė –Pereinamasis prizas 28,60  Konkurso nugalėtojai 

,,Draugiškiausia klasė“ 

6.  Mikrofonai 4 vnt. 460 Aktų salė 

7.  Įšvyką į Balsių progimnaziją.  

( transporto nuomą) 

45,00 Drąsūs stiprūs , vikrūs 

varžybų. dalyviai(5,4 kl.) 

8.  Įšvyką į ,, Magis“   

( transporto nuomą) 

48,00 3-4 matematikos konkursas 

9.  Kėdės į aktų salę 140 vnt. 2000,00 Aktų salė 

10.  Siuvimo mašinos 2 vnt. , lygintuvas 279,53 220 kab. Technologijų kab. 

11.  Tikybos vadovėlis 5 kl.15vnt, 8 kl.15 

vnt . 

284,16 Tikybos kab. 

12.  Autobuso nuomą išvykai į Žiežmarių 

mokyklą – darželį ,,Vaikystės dvaras“ 

181,50 Folkloro šventė,, Čyru vyru 

pavasaris“ A. Kunigėlienė 

13.  VŠĮ Keistuolių teatre  spektaklis 

mokiniams. 

2000.00 Progimnazijos mokiniams  

14.  Padėkos 101,64 Mokiniams , darbuotojams 

15.  Šaltinėlis 1,2,3 knygos 78  vnt. 465,84 Bibliotekai 

16.  Literatūra vad.8 kl.1ir 2 dalis 42 vnt. 399,00 Bibliotekai 

17.  Literatūra vad.8 kl.1ir 2 dalis 60 vnt. 570 Bibliotekai 

18.  Web. kamera 14,59 Informacinis centras 

19.  Šokių kolektyvui ,, Viltukas“ į Lenkiją, 

festivalį ,, Baltic amber Suvalki“ 
Lapkričio  17 d. 

250, 00 Šokių kolektyvui ,,Viltukas“ 

20.  Kamuoliai 200,00 Sporto salė 

21.  Grožinė literatūra  119,69 Bibliotekai 

            

        22.  

Riešutų duona  3 vnt. , Siuntėjas , 

Romeo ir Džiuljeta 

52,70 Bibliotekai 

        23. Išvyka į Rygą ,,Viltukas“ 500.00 Šokių kolektyvui ,,Viltukas“ 

        24. Prenumerata ,, Iliustruotoji istorija“ 45,80 Bibliotekai 

        25. Prenumerata ,, Iliustruotasis mokslas“ 19,99 Bibliotekai 

 Panaudota 8381,01 Eur. 

 Liko 3314,29 Eur. 

    

    
 


